Додаток 11
до Методичних рекомендацій,

затверджених постановою

Центральної виборчої комісії

від 27 січня 2006 року № 306
Зразок

ОКРУЖНА ВИБОРЧА КОМІСІЯ 
ТЕРИТОРІАЛЬНОГО ВИБОРЧОГО ОКРУГУ № ___
 З ВИБОРІВ НАРОДНИХ ДЕПУТАТІВ УКРАЇНИ 26 БЕРЕЗНЯ 2006 РОКУ 
ПОСТАНОВА

Про затвердження результатів жеребкувань щодо черговості надання ефірного часу на регіональних телерадіоканалах політичним партіям (виборчим блокам політичних партій) – суб’єктам виборчого процесу для проведення передвиборної агітації за рахунок і в межах коштів Державного бюджету України, виділених на підготовку та проведення виборів  

народних депутатів України 26 березня 2006 року

Відповідно до пункту 1 частини другої статті 32, частин сьомої та восьмої статті 69 Закону України “Про вибори народних депутатів України” окружна виборча комісія територіального виборчого округу № ___   з виборів народних депутатів України 26 березня 2006 року п о с т а н о в л я є:

1. Затвердити результати жеребкувань щодо черговості надання ефірного часу на регіональних телерадіоканалах державної чи комунальної форми власності політичним партіям (виборчим блокам політичних партій) – суб’єктам виборчого процесу, кандидати у депутати від яких зареєстровані Центральною виборчою комісією, для проведення передвиборної агітації за рахунок і в межах коштів Державного бюджету України, виділених на підготовку і проведення виборів народних депутатів України 26 березня         2006 року (додатки 1, 2).

2. Опублікувати у триденний строк у регіональній (місцевій) газеті ___________________ результати жеребкувань щодо черговості надання ефірного часу на регіональних телерадіоканалах партіям (блокам) – суб’єктам виборчого процесу для проведення передвиборної агітації за рахунок і в межах коштів Державного бюджету України, виділених  на підготовку і проведення виборів народних депутатів України 26 березня      2006 року, та складені за їх підсумками розклади ефірного часу із зазначенням учасників передвиборних агітаційних телерадіопередач, конкретної дати і часу виходу їх в ефір (додатки 3, 4).
3. Копії цієї постанови видати уповноваженим особам партій (блоків) у територіальному виборчому окрузі № ___, надіслати Центральній виборчій комісії, регіональним представникам Національної ради України з питань телебачення і радіомовлення та обласному управлінню у справах преси та інформації Державного комітету телебачення та радіомовлення України.

Голова

окружної виборчої комісії

         Додаток 1

до постанови окружної виборчої комісії

від “___” січня 2006 року №______
РЕЗУЛЬТАТИ ЖЕРЕБКУВАНЬ
щодо черговості надання ефірного часу політичним партіям (виборчим блокам політичних партій) – суб’єктам виборчого процесу на регіональному телебаченні
І етап

	Назва політичної партії (виборчого блоку політичних партій) – суб’єкта виборчого процесу
	Черговість надання

ефірного часу,

визначена жеребкуванням

	Комуністична партія України
	

	Партія регіонів
	

	Народний Рух України за єдність
	

	Політична партія "Європейська столиця"
	

	Партія Соціального Захисту
	

	Блок Наталії Вітренко "Народна опозиція"
	

	Всеукраїнська партія Народної Довіри 
	

	Партія національно-економічного розвитку України 
	

	„Народний блок Литвина”
	

	Блок "Наша Україна"
	

	Блок Лазаренка
	

	Соціалістична партія України 
	

	„Блок Юлії Тимошенко”
	

	"Опозиційний блок НЕ ТАК!" 
	

	„Блок Бориса Олійника та Михайла Сироти”
	

	„Виборчий блок "Євген Марчук - "Єдність"
	

	Український Народний Блок Костенка і Плюща
	

	Партія Зелених України
	

	Соціально-Християнська Партія 
	

	Партія "Віче"
	

	Блок НДП
	

	Українська Консервативна партія
	

	Партія Пенсіонерів України
	

	Політична партія "Вперед, Україно!"
	

	Політична партія "Трудова Україна"
	

	Партія "Відродження"
	

	Виборчий блок політичних партій "ЗА СОЮЗ"
	

	Виборчий блок "Держава - Трудовий Союз"
	

	Українська партія "Зелена планета"
	

	Виборчий блок "Влада народу"
	

	"Громадянський блок ПОРА-ПРП"
	

	Ліберальна партія України
	

	Політична партія України "Партія політики ПУТІНА"
	

	Всеукраїнська партія "Нова Сила"
	

	Соціально-екологічна партія "Союз. Чорнобиль. Україна."
	

	Політична партія "Третя сила"
	

	Партія патріотичних сил України 
	

	Українська Національна Асамблея
	

	Блок "Патріоти України"
	

	"Блок Юрія Кармазіна"
	

	Політична партія "Партія екологічного порятунку "ЕКО+25%"
	

	Всеукраїнське об’єднання "Свобода" 
	

	Селянська партія України
	

	Блок Безпартійних "Сонце"
	

	Українська партія честі, боротьби з корупцією та організованою злочинністю 
	


ІІ етап

	Назва політичної партії (виборчого блоку політичних партій) – суб’єкта виборчого процесу
	Черговість надання

ефірного часу,

визначена жеребкуванням

	Комуністична партія України
	

	Партія регіонів
	

	Народний Рух України за єдність
	

	Політична партія "Європейська столиця"
	

	Партія Соціального Захисту
	

	Блок Наталії Вітренко "Народна опозиція"
	

	Всеукраїнська партія Народної Довіри 
	

	Партія національно-економічного розвитку України 
	

	„Народний блок Литвина”
	

	Блок "Наша Україна"
	

	Блок Лазаренка
	

	Соціалістична партія України 
	

	„Блок Юлії Тимошенко”
	

	"Опозиційний блок НЕ ТАК!" 
	

	„Блок Бориса Олійника та Михайла Сироти”
	

	„Виборчий блок "Євген Марчук - "Єдність"
	

	Український Народний Блок Костенка і Плюща
	

	Партія Зелених України
	

	Соціально-Християнська Партія 
	

	Партія "Віче"
	

	Блок НДП
	

	Українська Консервативна партія
	

	Партія Пенсіонерів України
	

	Політична партія "Вперед, Україно!"
	

	Політична партія "Трудова Україна"
	


	Партія "Відродження"
	

	Виборчий блок політичних партій "ЗА СОЮЗ"
	

	Виборчий блок "Держава - Трудовий Союз"
	

	Українська партія "Зелена планета"
	

	Виборчий блок "Влада народу"
	

	"Громадянський блок ПОРА-ПРП"
	

	Ліберальна партія України
	

	Політична партія України "Партія політики ПУТІНА"
	

	Всеукраїнська партія "Нова Сила"
	

	Соціально-екологічна партія "Союз. Чорнобиль. Україна."
	

	Політична партія "Третя сила"
	

	Партія патріотичних сил України 
	

	Українська Національна Асамблея
	

	Блок "Патріоти України"
	

	"Блок Юрія Кармазіна"
	

	Політична партія "Партія екологічного порятунку "ЕКО+25%"
	

	Всеукраїнське об’єднання "Свобода" 
	

	Селянська партія України
	

	Блок Безпартійних "Сонце"
	

	Українська партія честі, боротьби з корупцією та організованою злочинністю 
	


Секретар

окружної виборчої комісії
     Додаток 2

до постанови окружної виборчої комісії

від “___” січня 2006 року №______
РЕЗУЛЬТАТИ ЖЕРЕБКУВАНЬ
щодо черговості надання ефірного часу політичним партіям (виборчим блокам політичних партій) – суб’єктам виборчого процесу на регіональному радіоканалі 
І етап

	Назва політичної партії (виборчого блоку політичних партій) – суб’єкта виборчого процесу
	Черговість надання

ефірного часу,

визначена жеребкуванням

	Комуністична партія України
	

	Партія регіонів
	

	Народний Рух України за єдність
	

	Політична партія "Європейська столиця"
	

	Партія Соціального Захисту
	

	Блок Наталії Вітренко "Народна опозиція"
	

	Всеукраїнська партія Народної Довіри 
	

	Партія національно-економічного розвитку України 
	

	„Народний блок Литвина”
	

	Блок "Наша Україна"
	

	Блок Лазаренка
	

	Соціалістична партія України 
	

	„Блок Юлії Тимошенко”
	

	"Опозиційний блок НЕ ТАК!" 
	

	„Блок Бориса Олійника та Михайла Сироти”
	

	„Виборчий блок "Євген Марчук - "Єдність"
	

	Український Народний Блок Костенка і Плюща
	

	Партія Зелених України
	

	Соціально-Християнська Партія 
	

	Партія "Віче"
	

	Блок НДП
	

	Українська Консервативна партія
	

	Партія Пенсіонерів України
	

	Політична партія "Вперед, Україно!"
	

	Політична партія "Трудова Україна"
	

	Партія "Відродження"
	

	Виборчий блок політичних партій "ЗА СОЮЗ"
	

	Виборчий блок "Держава - Трудовий Союз"
	

	Українська партія "Зелена планета"
	

	Виборчий блок "Влада народу"
	

	"Громадянський блок ПОРА-ПРП"
	

	Ліберальна партія України
	

	Політична партія України "Партія політики ПУТІНА"
	

	Всеукраїнська партія "Нова Сила"
	

	Соціально-екологічна партія "Союз. Чорнобиль. Україна."
	

	Політична партія "Третя сила"
	

	Партія патріотичних сил України 
	

	Українська Національна Асамблея
	

	Блок "Патріоти України"
	

	"Блок Юрія Кармазіна"
	

	Політична партія "Партія екологічного порятунку "ЕКО+25%"
	

	Всеукраїнське об’єднання "Свобода" 
	

	Селянська партія України
	

	Блок Безпартійних "Сонце"
	

	Українська партія честі, боротьби з корупцією та організованою злочинністю 
	


ІІ етап

	Назва політичної партії (виборчого блоку політичних партій) – суб’єкта виборчого процесу
	Черговість надання

ефірного часу,

визначена жеребкуванням

	Комуністична партія України
	

	Партія регіонів
	

	Народний Рух України за єдність
	

	Політична партія "Європейська столиця"
	

	Партія Соціального Захисту
	

	Блок Наталії Вітренко "Народна опозиція"
	

	Всеукраїнська партія Народної Довіри 
	

	Партія національно-економічного розвитку України 
	

	„Народний блок Литвина”
	

	Блок "Наша Україна"
	

	Блок Лазаренка
	

	Соціалістична партія України 
	

	„Блок Юлії Тимошенко”
	

	"Опозиційний блок НЕ ТАК!" 
	

	„Блок Бориса Олійника та Михайла Сироти”
	

	„Виборчий блок "Євген Марчук - "Єдність"
	

	Український Народний Блок Костенка і Плюща
	

	Партія Зелених України
	

	Соціально-Християнська Партія 
	

	Партія "Віче"
	

	Блок НДП
	

	Українська Консервативна партія
	

	Партія Пенсіонерів України
	

	Політична партія "Вперед, Україно!"
	

	Політична партія "Трудова Україна"
	

	Партія "Відродження"
	

	Виборчий блок політичних партій "ЗА СОЮЗ"
	

	Виборчий блок "Держава - Трудовий Союз"
	

	Українська партія "Зелена планета"
	

	Виборчий блок "Влада народу"
	

	"Громадянський блок ПОРА-ПРП"
	

	Ліберальна партія України
	

	Політична партія України "Партія політики ПУТІНА"
	

	Всеукраїнська партія "Нова Сила"
	

	Соціально-екологічна партія "Союз. Чорнобиль. Україна."
	

	Політична партія "Третя сила"
	

	Партія патріотичних сил України 
	

	Українська Національна Асамблея
	

	Блок "Патріоти України"
	

	"Блок Юрія Кармазіна"
	

	Політична партія "Партія екологічного порятунку "ЕКО+25%"
	

	Всеукраїнське об’єднання "Свобода" 
	

	Селянська партія України
	

	Блок Безпартійних "Сонце"
	

	Українська партія честі, боротьби з корупцією та організованою злочинністю 
	


Секретар

окружної виборчої комісії

         Додаток 3

до постанови окружної виборчої комісії

від “___” січня 2006 року №______
розклад ефірного часу,

 складений за підсумками жеребкувань щодо черговості надання ефірного часу політичним партіям (виборчим блокам політичних партій) – суб’єктам виборчого процесу на регіональному телебаченні
І етап

	Черговість, визначена жеребкуванням
	Назва партії (блоку), передвиборна агітаційна телепередача якої транслюватиметься
	Дата трансляції
	Час трансляції

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	

	21
	
	
	

	22
	
	
	

	23
	
	
	

	24
	
	
	

	25
	
	
	

	26
	
	
	

	27
	
	
	

	28
	
	
	

	29
	
	
	

	30
	
	
	

	31
	
	
	

	32
	
	
	

	33
	
	
	

	34
	
	
	

	35
	
	
	

	36
	
	
	

	37
	
	
	

	38
	
	
	

	39
	
	
	

	40
	
	
	

	41
	
	
	

	42
	
	
	

	43
	
	
	

	44
	
	
	

	45
	
	
	


ІІ етап

	Черговість, визначена жеребкуванням
	Назва партії (блоку), передвиборна агітаційна телепередача якої транслюватиметься
	Дата трансляції
	Час трансляції

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	

	21
	
	
	

	22
	
	
	

	23
	
	
	

	24
	
	
	

	25
	
	
	

	26
	
	
	

	27
	
	
	

	28
	
	
	

	29
	
	
	

	30
	
	
	

	31
	
	
	

	32
	
	
	

	33
	
	
	

	34
	
	
	

	35
	
	
	

	36
	
	
	

	37
	
	
	

	38
	
	
	

	39
	
	
	

	40
	
	
	

	41
	
	
	

	42
	
	
	

	43
	
	
	

	44
	
	
	

	45
	
	
	


Секретар
Окружної виборчої комісії

 Додаток 4

до постанови окружної виборчої комісії

від “___” січня 2006 року №______
розклад ефірного часу,
складений за підсумками жеребкувань щодо черговості надання ефірного часу політичним партіям (виборчим блокам політичних партій) – суб’єктам виборчого процесу на регіональному радіоканалі
І етап

	Черговість, визначена жеребкуванням
	Назва партії (блоку), передвиборна агітаційна радіопередача якої транслюватиметься
	Дата трансляції
	Час трансляції

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	

	16
	
	
	

	17
	
	
	

	18
	
	
	

	19
	
	
	

	20
	
	
	

	21
	
	
	

	22
	
	
	

	23
	
	
	

	24
	
	
	

	25
	
	
	

	26
	
	
	

	27
	
	
	

	28
	
	
	

	29
	
	
	

	30
	
	
	

	31
	
	
	

	32
	
	
	

	33
	
	
	

	34
	
	
	

	35
	
	
	

	36
	
	
	

	37
	
	
	

	38
	
	
	

	39
	
	
	

	40
	
	
	

	41
	
	
	

	42
	
	
	

	43
	
	
	

	44
	
	
	

	45
	
	
	


ІІ етап

	Черговість, визначена жеребкуванням
	Назва партії (блоку), передвиборна агітаційна радіопередача якої транслюватиметься
	Дата трансляції
	Час трансляції

	1
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	42
	
	
	

	43
	
	
	

	44
	
	
	

	45
	
	
	


Секретар
окружної виборчої комісії

    Секретар

Центральної виборчої комісії                                              С. ДУБОВИК
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